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Wiele zmieniło się w iławskim schronisku po tym, jak pod koniec grudnia trójmiejskie
Stowarzyszenie Animals przejęło jego prowadzenie od dotychczasowego zarządcy, spółki
EKO. Przytulisko ma nową kadrę i nowego lekarza weterynarii. Pracownicy nie chcą
komentować kontrowersyjnych okoliczności przekazania przytuliska nowemu zarządcy.
Zamiast szukania wrogów, zapraszają do współpracy kochających zwierzęta wolontariuszy i
chętnie dzielą się informacjami na temat potrzeb schroniska. 

W iławskim schronisku dla bezdomnych zwierząt powiał wiatr zmian. Dotychczas za prowadzenie
przytuliska odpowiedzialne było Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych EKO. Iławska spółka
przegrała jednak ogłoszony przez Urząd Miasta w Iławie przetarg na sprawowanie opieki nad
zwierzętami w 2015 roku. Zadanie to 31 grudnia przejął drugi oferent, który zdobył to zamówienie
publiczne, czyli Ogólnopolskie Stowarzyszenie Ochrony Zwierząt OTOZ Animals, o czym już
informowaliśmy na portalu (LINK). Przypomnijmy tylko, że EKO przegrało przetarg nieznacznie, bo
tylko o około 700zł.  

Po przejęciu schroniska przez nowego administratora zaszło tu wiele zmian. Jedną z najważniejszych
jest nowa kadra - nie pozostał nikt z poprzedniego zespołu.

https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/1233-eko-juz-nie-bedzie-prowadzic-ilawskiego-schroniska


- Procedura rekrutacji pracowników została przeprowadzona na nowo - powiedziała w rozmowie z
nami nowa zastępczyni kierownika, Ewa Imbiorska. - Poprzedni pracownicy nie chcieli już
współpracować. Łącznie ze mną, w schronisku jest obecnie zatrudnionych 5 osób. Funkcję
kierownika pełni Joanna Radzanowska, szefem pracowników jest Marzena Gołaszewska, w
przytulisku pracują również Piotr Sławiński oraz Patryk Januszewski. Do współpracy z nami
serdecznie zapraszamy również wolontariuszy, każda osoba, której na sercu leży dobro zwierząt, jest
tutaj bardzo mile widziana. Mam nadzieję, że wkrótce mieszkańcy przekonają się, że naprawdę
jesteśmy dla zwierząt i zainteresowanie wolontariatem w schronisku wzrośnie - dodaje pani Ewa. 

Zmieniła się również osoba sprawująca opiekę weterynaryjną nad podopiecznymi schroniska. Nowe
kierownictwo w tym zakresie nawiązało współpracę z Agatą Wacławską-Matyjasik z przychodni
Mrówka.

Przekazanie iławskiego schroniska nowemu administratorowi odbyło się w budzących wątpliwości
okolicznościach. Pojawiły się informacje, że spółka EKO, opuszczając obiekt, zabrała ze schroniska
pochodzącą z darowizn karmę dla zwierząt.

- Nie chcemy komentować tej sytuacji. Nie szukamy wrogów i wolimy nie wypowiadać się na ten
temat - odpowiedziała na pytanie na ten temat Ewa Imbiorska. - Nie chcemy się cofać, lecz iść do
przodu. Zależy nam na dobru zwierząt. Psy wymagają troskliwej opieki weterynaryjnej. Trzeba je
regularnie wyprowadzać na spacer, czesać, tego dotychczas brakowało.

Z prośbą o komentarz w sprawie chcieliśmy zwrócić się również do spółki EKO, jednak jedyną osobą
uprawioną do kontaktów z mediami jest nieobecna dzisiaj prezes.

Stowarzyszenie Animals prowadzi 10 schronisk dla bezdomnych zwierząt na terenie kraju. Nowemu
zarządcy w ciągu kilku dni od przejęcia iławskiego przytuliska udało się doprowadzić do 4 adopcji.
Jeszcze dziś po kolejnego bezdomnego pieska ma się zgłosić nowy właściciel. 

- Apelujemy do mieszkańców o przekazywanie niepotrzebnych im przedmiotów, takich jak miski,
garnki, czy koce - dodaje Ewa Imbiorska. - Również wiele bud jest w opłakanym stanie. Jeśli ktoś
dysponuje niepotrzebną budą, prosimy o jej przekazanie, nawet jeśli wymaga ona remontu.
Przydadzą się również podesty (mogą to być np. palety), dzięki którym psy nie muszą spać lub
chodzić po betonie lub zimnym gruncie.

Nowy telefon kontaktowy do iławskiego schroniska to 531 532 085.
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